АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2024 года № 17

с. Заливино

О внесении изменений в постановление Администрации Заливинского

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 06

декабря 2023 года № 92 «О ликвидации Муниципального предприятия

"Заливинское коммунальное хозяйство"»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года №

161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», со

статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской

области, Администрация Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Заливинского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области от 06 декабря

2023 года № 92 О ликвидации Муниципального предприятия "Заливинское

коммунальное хозяйство" следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить срок ликвидации МП «Заливинское КХ» в течение

девяти месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.».

2. В десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего

постановления обеспечить его опубликование в Официальном бюллетене

органов местного самоуправления и разместить в сети Интернет на

официальном сайте органов местного самоуправления Заливинского

сельского  поселения Тарского муниципального района Омской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Заливинского сельского поселения                                     А.А. Петрашов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=439194&date=11.05.2023